PORTARIA Nº 033/CBMSC/2009, de 16 de fevereiro de 2009.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS  MILITAR  DE  SANTA

CATARINA, RESOLVE, nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, art. 51 e
seus parágrafos e art.  72, da Lei Complementar nº 381, de 07 de maio de 2007, designar para
compor a Comissão Permanente de Licitação da Corporação, pelo período de 01 (um) ano a contar
de 18 de fevereiro de 2009, os seguintes Bombeiros Militares em exercício na Divisão de Logística
e Finanças – DiLF: Major BM Mtcl 914.453-6 Carlos Charlie Campos Maia, CPF 647.631.299-53 –
Presidente,  Major  BM  Mítcl  917.409-5  João  Batista  Cordeiro  Júnior,  CPF  743.216.849-00  –
Membro,  Cap  BM Mtcl  924.688-6  Vandervan  Nivaldo  da  Silva  Vidal,  CPF  017.549.379-00  –
Membro, Cap BM Mtcl 918.712-0 Luís Henrique de Oliveira, CPF 769.729.339-00 – Suplente e
Cap BM Mitcl 922.323-1 Diogo Bahia Losso, CPF 983.377.699-04 – Suplente, Na ausência do
Presidente,  responderá o Major BM Mitcl 917.409-5 João Batista Cordeiro Júnior. Cessando os
efeitos da Portaria nº 028/CBMSC/2008 (D.O.E. nº 18.307, de 22 de fevereiro de 2008). Assina:
Coronel BM - ÁLVARO MAUS - Comandante-Geral do CBMSC.